
 
 

 

 

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES 
 

Av. Senador Leite Neto, nº 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/SE 

CNPJ N°. 11.512.469/0001-26 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 01/2022-FMSNSL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 13/2022 

 
 

A Pregoeira oficial da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se, através do Fundo Municipal de Saúde, no uso 
das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados, que foi realizada alteração no Termo de Referência – 
Item 01 do Procedimento Licitatório modalidade Pregão Eletrônico Nº 01/2022, objetivando Aquisição de 03 (três) Veículos, 
em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora de Lourdes/SE, e mediante informações a seguir: 

 
ONDE SE LÊ: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

1 

VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM): 
CARACTERÍSTICA FÍSICA ESPECIFICAÇÃO, POSSUIR MÍNIMO 
ANO/MODELO 2022, TIPO DE COMBUSTÍVEL BICOMBUSTIVEL, 
CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMA DE 48 LITROS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA,VIDRO, ALARME), 
CAPACIDADE 05 LUGARES, PORTA MALAS MINIMO 300 LITROS, FREIOS 
ABS E AIRBAG DUPLO, CÂMBIO MANUAL, MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3 COM 
POTENCIA MÍNIMA DE 77 CV, TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, 
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2370 MM. COR A COMBINAR, E 
DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. 

UND 2 

 

 

 
LEIA-SE: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

1 

VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM): 
CARACTERÍSTICA FÍSICA ESPECIFICAÇÃO, POSSUIR MÍNIMO 
ANO/MODELO 2022, TIPO DE COMBUSTÍVEL BICOMBUSTIVEL, 
CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMA DE 48 LITROS, 04 
PORTAS, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA,VIDRO, ALARME), 
CAPACIDADE 05 LUGARES, PORTA MALAS MINIMO 300 LITROS, FREIOS 
ABS E AIRBAG DUPLO, CÂMBIO MANUAL, MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3 COM 
POTENCIA MÍNIMA DE 75 CV, TIPO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, 
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2370 MM. COR A COMBINAR, E 
DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. 

UND 2 

 

 

 
A disputa agendada para o dia 04/05/2022, ás 08:30 foi REMARCADA PARA ÁS 09:00 DO DIA 12/05/2022, em virtude da 
republicação, para recebimento das propostas e início da disputa. 

 
EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL:  www.bnc.org.br e https://www.nsdelourdes.se.gov.br   
INFORMAÇÕES: e-mail: municipiodelourdes@outlook.com 

 
 
 

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 28 de Abril de 2022. 
 
 

VANESCA SANTOS MATOS 
Pregoeira Oficial 

 
 

http://www.bnc.org.br/

